@ 824 S Oranienburg » Velten Bhf » S Hennigsdorf

ovG

@ 824

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Friedensstr.
Oranienburg, Petscheltweg
Germendorf, Betriebshof
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Veltener Str.
Leegebruch, Nordweg
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Kreuzung

Velten, Weimann

Velten, Zeppelinstr.

Velten, Miihlenstr.

Velten, Kirche

Velten, Poststr.

Velten, Bahnhof

Velten, Bahnstr.

Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Kuschelhain

Marwitz, Lindenstr.

Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kreisverkehr
Hennigsdorf, Krankenhaus
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
S Hennigsdorf an

Giiltig ab: 02.04.2024

Samstag

4m 30

4.43 6.43 7.1
445 6.45 7.14
4.46 6.46 7.15
4.47 6.47 7.16
4.49 6.49 7.18
| [
453 653 7.22
455 655 7.24
457 657 7.26
4.59 6.59 7.28
5.00 7.00 7.30
5.01 7.01 7.31
5.02 7.02 732
5.03 7.03 7.33
5.07 7.07 737
5.08 7.08 7.38
5.09 7.09 7.39
5.10 7.10 7.40
5.12 712 7.42
5.14 714 744
5.15 7.15 7.45
5.17 717 1.47
5.18 7.18 7.48
5.19 7.19 7.49
5.20 7.20 751
5.22 7.22 753
5.25 7.25 7.56
5.26 7.26 1.57
5.28 7.28 759
5.30 730 8.01
5.31 731 8.02
534 734 8.05

11.11 11.40 12.11 12.40 13.11
11.14 11.43 12.14 12.43 13.14
11.15 11.44 12.15 12.44 13.15
11.16 11.45 12.16 12.45 13.16
11.18 11.47 12.18 12.47 13.18
| 1150 | 1250 |
11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
11.42 12.12 12.42 13.12 13.42
11.44 12.14 12.44 13.14 13.44
11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
12.05 12.35 13.05 13.35 14.05

@ 824

6.41 7.00 30 11.09 11.38 12.09 12.38 13.09 30 15.39 16.08 16.39 17.09

15.41 16.10 16.41 17.11
15.44 16.13 16.44 17.14
15.45 16.14 16.45 17.15
15.46 16.15 16.46 17.16
15.48 16.17 16.48 17.18
| 1620 | |
15.52 16.22 16.52 17.22
15.54 16.24 16.54 17.24
15.56 16.26 16.56 17.26
15.58 16.28 16.58 17.28
16.00 16.30 17.00 17.30
16.01 16.31 17.01 17.31
16.02 16.32 17.02 17.32
16.03 16.33 17.03 17.33
16.07 16.37 17.07 17.37
16.08 16.38 17.08 17.38
16.09 16.39 17.09 17.39
16.10 16.40 17.10 17.40
16.12 16.42 17.12 17.42
16.14 16.44 17.14 17.44
16.15 16.45 17.15 17.45
16.17 16.47 17.17 17.47
16.18 16.48 17.18 17.48
16.19 16.49 17.19 17.49
16.21 16.51 17.21 17.51
16.23 16.53 17.23 17.53
16.26 16.56 17.26 17.56
16.27 16.57 17.27 17.57
16.29 16.59 17.29 17.59
16.31 17.01 17.31 18.01
16.32 17.02 17.32 18.02
16.35 17.05 17.35 18.05



@ 824

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Friedensstr.
Oranienburg, Petscheltweg
Germendorf, Betriebshof
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Veltener Str.
Leegebruch, Nordweg
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Kreuzung

Velten, Weimann

Velten, Zeppelinstr.

Velten, Miihlenstr.

Velten, Kirche

Velten, Poststr.

Velten, Bahnhof

Velten, Bahnstr.

Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Kuschelhain

Marwitz, Lindenstr.

Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kreisverkehr
Hennigsdorf, Krankenhaus
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
S Hennigsdorf an

Samstag
1741 30 221
17.43 22.43
17.45 22.45
17.46 22.46
17.47 22.47
17.49 22.49

| |
17.53 2253
1755 2255
17.57 2257
17.59 22.59
18.00 23.00
18.01 23.01
18.02 23.02
18.03 23.03
18.07 23.07
18.08 23.08
18.09 23.09
18.10 23.10
18.12 23.12
18.14 23.14
18.15 23.15
18.17 23.17
18.18 23.18
18.19 23.19
18.20 23.20
18.22 23.22
18.25 23.25
18.26 23.26
18.28 23.28
18.30 23.30
1831 23.31
18.34 2334

So/Feiertag
544 00 844 9.4
5.46 8.46 9.43
5.48 8.48 9.46
5.49 8.49 9.47
5.50 850 9.48
5.52 852 9.50
| [
5.56 8.56 9.54
5.58 858 9.56
6.00 9.00 9.58
6.02 9.02 10.00
6.03 9.03 10.02
6.04 9.04 10.03
6.05 9.05 10.04
6.06 9.06 10.05
6.10 9.10 10.09
6.1 9.1 10.10
6.12 9.1210.11
6.13 9.1310.12
6.15 9.1510.14
6.17 9.1710.16
6.18 9.18 10.17
6.20 9.2010.19
6.21 9.2110.20
6.22 9221021
6.23 9.2310.23
6.25 9.2510.25
6.28 9.2810.28
6.29 9.2910.29
6.31 9311031
633 9331033
6.34 9341034
6.37 9371037

14.43 15.42 16.43 17.43 18.46
14.46 15.45 16.46 17.46 18.48
14.47 15.46 16.47 17.47 18.49
14.48 15.47 16.48 17.48 18.50
14.50 15.49 16.50 17.50 18.52
| 1552 | | |
14.54 15.54 16.54 17.54 18.56
14.56 15.56 16.56 17.56 18.58
14.58 15.58 16.58 17.58 19.00
15.00 16.00 17.00 18.00 19.02
15.02 16.02 17.02 18.02 19.03
15.03 16.03 17.03 18.03 19.04
15.04 16.04 17.04 18.04 19.05
15.05 16.05 17.05 18.05 19.06
15.09 16.09 17.09 18.09 19.10
15.10 16.10 17.10 18.10 19.11
15.11 16.11 17.11 18.11 19.12
15.12 16.12 17.12 18.12 19.13
15.14 16.14 17.14 18.14 19.15
15.16 16.16 17.16 18.16 19.17
15.17 16.17 17.17 18.17 19.18
15.19 16.19 17.19 18.19 19.20
15.20 16.20 17.20 18.20 19.21
15.21 16.21 17.21 18.21 19.22
15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

60 14.4115.40 16.41 17.41 18.44 00 22.44

22.46
22.48
22.49
22.50
22.52
I
22.56
22.58
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.10
2311
23.12
23.13
23.15
23.17
23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.28
23.29
23.31
2333
23.34
23.37



@ 824 Montag - Freitag

S Oranienburg ab 341 20 441 250 20 559 618 20 738 7.59 20 95910211039 20 11.39
Oranienburg, Bernauer Str. 3.43 4.43 5.01 6.01 6.20 7.40 8.01 10.01 10.23 10.41 1141
Oranienburg, Breite Str. 3.45 4.45 5.04 6.04 6.23 7.43 8.04 10.04 10.25 10.44 11.44
Oranienburg, Kremmener Str. 3.46 4.46 5.05 6.05 6.24 7.44 8.05 10.05 10.26 10.45 11.45
Oranienburg, Friedensstr. 3.47 4.47 5.06 6.06 6.25 7.45 8.06 10.06 10.27 10.46 11.46
Oranienburg, Petscheltweg 3.49 4.49 5.08 6.08 6.27 7.47 8.08 10.08 10.29 10.48 11.48
Germendorf, Betriebshof | | | | | | | | | | |

Germendorf, Am Bahndamm 3.53 4.53 5.12 6.12 6.31 7.51 8.12 10.12 10.33 10.52 11.52
Germendorf, Dorfstr. 3.55 4.55 5.14 6.14 6.33 7.53 8.14 10.14 10.35 10.54 11.54
Germendorf, Veltener Str. 3.57 4.57 5.16 6.16 6.35 7.55 8.16 10.16 10.37 10.56 11.56
Leegebruch, Nordweg 3.59 4.59 518 6.18 6.37 7.57 8.18 10.18 10.39 10.58 11.58
Leegebruch, Birkenhof 4.00 5.00 5.20 6.20 6.39 7.59 8.20 10.20 10.40 11.00 12.00
Leegebruch, Rathaus 4.01 5.01 5.21 6.21 6.40 8.00 8.21 10.21 10.41 11.01 12.01
Leegebruch, Volkshaus 4.02 5.02 5.22 6.22 6.41 8.01 8.22 10.22 10.42 11.02 12.02
Leegebruch, Kreuzung 4.03 5.03 5.23 6.23 6.42 8.02 8.23 10.23 10.43 11.03 12.03
Velten, Weimann 4.07 5.07 5.27 6.27 6.46 8.06 8.27 10.27 10.47 11.07 12.07
Velten, Zeppelinstr. 4.08 5.08 5.28 6.28 6.47 8.07 8.28 10.28 10.48 11.08 12.08
Velten, Miihlenstr. 4.09 5.09 5.29 6.29 6.48 8.08 8.29 10.29 10.49 11.09 12.09
Velten, Kirche 4.10 5.10 5.30 6.30 6.50 8.10 8.30 10.30 10.50 11.10 12.10
Velten, Poststr. 4.12 512 5.32 6.32 6.52 8.12 832 10.32 10.52 11.12 12.12
Velten, Bahnhof 4.14 5.14 534 6.34 6.54 8.14 834 10.34 10.54 11.14 12.14
Velten, Bahnstr. 4.15 5.15 5.35 6.35 6.55 8.15 835 10.35 10.55 11.15 12.15
Velten, Rosa-Luxemburg-Str. 4.17 517 5.37 6.37 6.57 8.17 837 10.37 10.57 11.17 12.17
Velten, Kuschelhain 4.18 5.18 5.38 6.38 6.58 8.18 8.38 10.38 10.58 11.18 12.18
Marwitz, Lindenstr. 4.19 5.19 5.39 6.39 6.59 8.19 839 10.39 10.59 11.19 12.19
Marwitz, Turnhalle 4.20 520 5.41 6.41 7.01 8.21 8.41 10.41 11.00 11.21 12.21
Marwitz, Kreisverkehr 4.22 5.22 5.43 6.43 7.03 8.23 8.43 10.43 11.02 11.23 12.23
Hennigsdorf, Krankenhaus 4.25 5.25 5.46 6.46 7.06 8.26 8.46 10.46 11.05 11.26 12.26
Hennigsdorf, Waidmannsweg 4.26 5.26 5.47 6.47 7.07 8.27 8.47 10.47 11.06 11.27 12.27
Hennigsdorf, Marwitzer Str. 4.28 5.28 5.49 6.49 7.09 8.29 8.49 10.49 11.08 11.29 12.29
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg 4.30 5.30 5.51 6.51 7.11 8.31 8.51 10.51 11.10 11.31 12.31
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz 4.31 5.31 5.52 6.52 7.12 8.32 852 10.52 11.11 11.32 12.32

S Hennigsdorf an 4.34 5.34 555 6.55 7.15 8.35 8.55 10.55 11.14 11.35 1235



@ 824 Montag - Freitag

S Oranienburg ab 11571218 20 1558 16.17 16.38 16.59 17.19 17.40 18.02 18.21 18.42 ©0 2242
Oranienburg, Bernauer Str. 1159 12.20 16.00 16.19 16.40 17.01 17.21 17.42 18.04 18.23 18.44 22.44
Oranienburg, Breite Str. 12.02 12.23 16.03 16.22 16.43 17.04 17.24 17.45 18.06 18.25 18.46 22.46
Oranienburg, Kremmener Str. 12.0312.24 16.04 16.23 16.44 17.05 17.25 17.46 18.07 18.26 18.47 2247
Oranienburg, Friedensstr. 12.04 12.25 16.05 16.24 16.45 17.06 17.26 17.47 18.08 18.27 18.48 22.48
Oranienburg, Petscheltweg 12.06 12.27 16.07 16.26 16.47 17.08 17.28 17.49 18.10 18.29 18.50 22.50
Germendorf, Betriebshof 12.09 | | 1629 | | | | | | | |

Germendorf, Am Bahndamm 12.11 1231 16.11 16.31 16.51 17.12 17.32 17.53 18.14 18.33 18.54 2254
Germendorf, Dorfstr. 12.1312.33 16.13 16.33 16.53 17.14 17.34 17.55 18.16 18.35 18.56 2256
Germendorf, Veltener Str. 12151235 16.15 16.35 16.55 17.16 17.36 17.57 18.18 18.37 18.58 2258
Leegebruch, Nordweg 12.1712.37 16.17 16.37 16.57 17.18 17.38 17.59 18.20 18.39 19.00 23.00
Leegebruch, Birkenhof 12.1912.39 16.19 16.39 16.59 17.20 17.40 18.01 18.21 18.40 19.01 23.01
Leegebruch, Rathaus 12.20 12.40 16.20 16.40 17.00 17.21 17.41 18.02 18.22 18.41 19.02 23.02
Leegebruch, Volkshaus 12.21 12.41 16.21 16.41 17.01 17.22 17.42 18.03 18.23 18.42 19.03 23.03
Leegebruch, Kreuzung 1222 12.42 16.22 16.42 17.02 17.23 17.43 18.04 18.24 18.43 19.04 23.04
Velten, Weimann 12.26 12.46 16.26 16.46 17.06 17.27 17.47 18.08 18.28 18.47 19.08 23.08
Velten, Zeppelinstr. 12.27 12.47 16.27 16.47 17.07 17.28 17.48 18.09 18.29 18.48 19.09 23.09
Velten, Miihlenstr. 12.28 12.48 16.28 16.48 17.08 17.29 17.49 18.10 18.30 18.49 19.10 23.10
Velten, Kirche 12.30 12.50 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.11 18.31 18.50 19.11 23.11
Velten, Poststr. 1232 12.52 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.13 18.33 18.52 19.13 23.13
Velten, Bahnhof 12.34 12.54 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.15 18.35 18.54 19.15 23.15
Velten, Bahnstr. 12.35 12,55 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.16 18.36 18.55 19.16 23.16
Velten, Rosa-Luxemburg-Str. 12.3712.57 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.18 18.38 18.57 19.18 23.18
Velten, Kuschelhain 12.38 12.58 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.19 18.39 18.58 19.19 23.19
Marwitz, Lindenstr. 12.39 12.59 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.20 18.40 18.59 19.20 23.20
Marwitz, Turnhalle 12.41 13.01 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.22 18.41 19.00 19.21 321
Marwitz, Kreisverkehr 12.4313.03 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.24 18.43 19.02 19.23 23.23
Hennigsdorf, Krankenhaus 12.46 13.06 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.27 18.46 19.05 19.26 23.26
Hennigsdorf, Waidmannsweg 12.47 13.07 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.28 18.47 19.06 19.27 2327
Hennigsdorf, Marwitzer Str. 12.49 13.09 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.30 18.49 19.08 19.29 23.29
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg 12,51 13.11 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.32 18.51 19.10 19.31 2331
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz 1252 13.12 16,52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.33 18.52 19.11 19.32 23.32

S Hennigsdorf an 12,55 13.15 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.36 18.55 19.14 19.35 2335



@ 824 S Hennigsdorf » Velten Bhf » S Oranienburg

OVG @ 824

Giiltig ab: 02.04.2024

@ 824 Samstag

$ Hennigsdorf ab 603 633 7.03 733 3 93310031033 30 13.0313.3314.0314.3315.03 30 17.03
Hennigsdorf, PoststraBe 6.04 6.34 7.04 7.34 9.34 10.04 10.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 17.04
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz 6.06 6.36 7.06 7.36 9.36 10.06 10.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 17.06
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg 6.07 6.37 7.07 7.37 9.37 10.07 10.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 17.07
Hennigsdorf, Marwitzer Str. 6.09 6.39 7.09 7.39 9.39 10.09 10.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 17.09
Hennigsdorf, Waidmannsweg 6.10 6.40 7.10 7.40 9.40 10.10 10.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 17.10
Hennigsdorf, Krankenhaus 6.11 6.41 7.11 7.41 9.41 10.11 10.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 17.11
Marwitz, Kreisverkehr 6.14 6.44 7.14 17.44 9.4410.14 10.44 13.1413.44 1414 14.44 15.14 17.14
Marwitz, Turnhalle 6.16 6.46 7.16 7.46 9.46 10.16 10.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 17.16
Marwitz, Lindenstr. 6.17 6.47 7.17 17.47 9.47 10.17 10.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 17.17
Velten, Kuschelhain 6.18 6.48 7.18 7.48 9.48 10.18 10.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 17.18
Velten, Rosa-Luxemburg-Str. 6.19 6.49 7.19 7.49 9.49 10.19 10.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 17.19
Velten, Bahnstr. 6.21 6.51 7.21 7.51 9.51 10.21 10.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 17.21
Velten, Bahnhof 6.22 6.52 7.22 7.52 9.52 10.22 10.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 17.22
Velten, Poststr. 6.24 6.54 7.24 17.54 9.54 10.24 10.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 17.24
Velten, Kirche 6.26 6.56 7.26 7.56 9.56 10.26 10.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 17.26
Velten, Miihlenstr. 6.27 6.57 7.27 1.57 9.57 10.27 10.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 17.27
Velten, Zeppelinstr. 6.28 6.58 7.28 7.58 9.58 10.28 10.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 17.28
Velten, Weimann 6.29 6.59 7.29 7.59 9.59 10.29 10.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 17.29
Leegebruch, Kreuzung 6.32 7.02 7.32 8.02 10.02 10.32 11.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 17.32
Leegebruch, Volkshaus 6.33 7.03 7.33 8.03 10.03 10.33 11.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 17.33
Leegebruch, Rathaus 6.34 7.04 7.34 8.04 10.04 10.34 11.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 17.34
Leegebruch, Birkenhof 6.35 7.05 7.35 8.05 10.05 10.35 11.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 17.35
Leegebruch, Nordweg 6.36 7.06 7.36 8.06 10.06 10.36 11.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 17.36
Germendorf, Veltener Str. 6.38 7.08 7.38 8.08 10.08 10.38 11.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 17.38
Germendorf, Dorfstr. 6.41 7.11 7.41 8.11 10.11 10.41 11.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 17.41
Germendorf, Am Bahndamm 6.42 7.12 7.42 8.12 10.1210.42 11.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 17.42
Germendorf, Betriebshof | | | | | 1044 | | 1414 | 1514 | |

Oranienburg, Petscheltweg 6.46 7.16 7.46 8.16 1016 | 11.16 1346 | 1446 | 15.46 17.46
Oranienburg, Petscheltweg | | | | | 1047 | | 1417 | 1547 | |

Oranienburg, Friedensstr. 6.48 7.18 7.48 8.18 10.18 10.49 11.18 13.48 14.19 14.48 15.19 15.48 17.48
Oranienburg, Kremmener Str. 6.49 7.19 7.49 8.19 10.19.10.50 11.19 13.49 14.20 14.49 15.20 15.49 17.49
Oranienburg, Breite Str. 6.51 7.21 7.51 8.21 10.21 10.52 11.21 13.51 14.22 14.51 15.22 15.51 17.51
Oranienburg, Bernauer Str. 6.53 7.23 753 8.23 10.23 10.54 11.23 13.53 14.24 14.53 15.24 15.53 17.53

S Oranienburg 6.55 7.25 7.55 8.26 10.26 10.57 11.26 13.56 14.27 14.56 15.27 15.56 17.56



@ 824

S Hennigsdorf ab
Hennigsdorf, PoststraBe
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Krankenhaus
Marwitz, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Lindenstr.

Velten, Kuschelhain

Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Bahnstr.

Velten, Bahnhof

Velten, Poststr.

Velten, Kirche

Velten, Miihlenstr.

Velten, Zeppelinstr.

Velten, Weimann
Leegebruch, Kreuzung
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Nordweg
Germendorf, Veltener Str.
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Betriebshof
Oranienburg, Petscheltweg
Oranienburg, Petscheltweg
Oranienburg, Friedensstr.
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg

Samstag

1733 30 2033 21.01 21.33 22.01 22.33 23.01 23.33

17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.11
18.12
I
18.16
I
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25

20.34 21.02 21.34 22.02 22.34 23.02 23.34
20.36 21.04 21.36 22.04 22.36 23.04 23.36
20.37 21.05 21.37 22.05 22.37 23.05 23.37
20.39 21.07 21.39 22.07 22.39 23.07 23.39
20.40 21.08 21.40 22.08 22.40 23.08 23.40
20.41 21.09 21.41 22.09 22.41 23.09 23.41
20.44 21.12 21.44 22.12 22.44 23.12 23.44
20.46 21.14 21.46 22.14 22.46 23.14 23.46
20.47 21.15 21.47 22.15 22.47 23.15 23.47
20.48 21.16 21.48 22.16 22.48 23.16 23.48
20.49 21.17 21.49 22.17 22.49 23.17 23.49
20.51 21.19 21.51 22.19 22.51 23.19 23.51
20.52 21.20 21.52 22.20 22.52 23.20 23.52
20.54 21.22 21.54 22.22 22.54 23.22 23.54
20.56 21.24 21.56 22.24 22.56 23.24 23.56
20.57 21.25 21.57 22.25 22.57 23.25 23.57
20.58 21.26 21.58 22.26 22.58 23.26 23.58
20.59 21.27 21.59 22.27 22.59 23.27 23.59
21.02 21.30 22.02 22.30 23.02 23.30 0.02
21.03 21.31 22.03 22.31 23.03 23.31 0.03
21.04 21.32 22.04 22.32 23.04 23.32 0.04
21.05 21.33 22.05 22.33 23.05 23.33 0.05
21.06 21.34 22.06 22.34 23.06 23.34 0.06
21.08 21.36 22.08 22.36 23.08 23.36 0.08
21.11 21.39 22.11 22.39 23.11 23.39 0.1
21.12 21.40 22.12 22.40 23.12 23.40 0.12
O N O e
21.16 21.44 22.16 22.44 23.16 23.44 0.16
I
21.18 21.46 22.18 22.46 23.18 23.46 0.18
21.19 21.47 22.19 22.47 23.19 23.47 0.19
21.21 21.49 22.21 22.49 23.21 23.49 0.21
21.23 21.51 22.23 22.51 23.23 23.51 0.23
21.25 21.53 22.25 22.53 23.25 23.53 0.25

0.01
0.02
0.04
0.05
0.07
0.08
0.09
0.12
0.14
0.15
0.16
0.17
0.19
0.20
0.22
0.24
0.25
0.26
0.27
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.36
0.39
0.40

0.44

0.46
0.47
0.49
0.51
0.53

So/Feiertag

717
7.18
7.20
2
7.23
7.24
7.25
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.55
7.56
I
8.00
I
8.02
8.03
8.05
8.07
8.09

8.17
8.18
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.28
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
8.36
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.55
8.56

9.1710.18 80 1518

9.18 10.19
9.2010.21
9.21 10.22
9.2310.24
9.2410.25
9.25 10.26
9.28 10.29
9.3010.31
9.31 10.32
9.3210.33
9.3310.34
9.3510.36
9.36 10.37
9.3810.39
9.40 10.41
9.41 10.42
9.42 10.43
9.4310.44
9.46 10.47
9.47 10.48
9.48 10.49
9.4910.50
9.50 10.51
9.52 10.53
9.55 10.56
9.56 10.57

9.00 10.00 11.01

9.02 10.02 11.03
9.03 10.03 11.04
9.05 10.05 11.06
9.07 10.07 11.08
9.09 10.09 11.11

15.19
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.56
15.57
I
16.01
I
16.03
16.04
16.06
16.08
16.11



@ 824

S Hennigsdorf ab
Hennigsdorf, PoststraBe
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Krankenhaus
Marwitz, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Lindenstr.

Velten, Kuschelhain

Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Bahnstr.

Velten, Bahnhof

Velten, Poststr.

Velten, Kirche

Velten, Miihlenstr.

Velten, Zeppelinstr.

Velten, Weimann
Leegebruch, Kreuzung
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Nordweg
Germendorf, Veltener Str.
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Betriebshof
Oranienburg, Petscheltweg
Oranienburg, Petscheltweg
Oranienburg, Friedensstr.
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg

So/Feiertag

16.18 17.18 18.17 19.17 20.17 21.01
16.19 17.19 18.18 19.18 20.18 21.02
16.21 17.21 18.20 19.20 20.20 21.04
16.22 17.22 18.21 19.21 20.21 21.05
16.24 17.24 18.23 19.23 20.23 21.07
16.25 17.25 18.24 19.24 20.24 21.08
16.26 17.26 18.25 19.25 20.25 21.09
16.29 17.29 18.28 19.28 20.28 21.12
16.31 17.31 18.30 19.30 20.30 21.14
16.32 17.32 18.31 19.31 20.31 21.15
16.33 17.33 18.32 19.32 20.32 21.16
16.34 17.34 18.33 19.33 20.33 21.17
16.36 17.36 18.35 19.35 20.35 21.19
16.37 17.37 18.36 19.36 20.36 21.20
16.39 17.39 18.38 19.38 20.38 21.22
16.41 17.41 18.40 19.40 20.40 21.24
16.42 17.42 18.41 19.41 20.41 21.25
16.43 17.43 18.42 19.42 20.42 21.26
16.44 17.44 18.43 19.43 20.43 21.27
16.47 17.47 18.46 19.46 20.46 21.30
16.48 17.48 18.47 19.47 20.47 21.31
16.49 17.49 18.48 19.48 20.48 21.32
16.50 17.50 18.49 19.49 20.49 21.33
16.51 17.51 18.50 19.50 20.50 21.34
16.53 17.53 18.52 19.52 20.52 21.36
16.56 17.56 18.55 19.55 20.55 21.39
16.57 17.57 18.56 19.56 20.56 21.40
teso || | |

| 18.01 19.00 20.00 21.00 21.44
17.02 |
17.04 18.03 19.02 20.02 21.02 21.46
17.05 18.04 19.03 20.03 21.03 21.47
17.07 18.06 19.05 20.05 21.05 21.49
17.09 18.08 19.07 20.07 21.07 21.51
17.12 18.11 19.09 20.09 21.09 21.53

60

0.01
0.02
0.04
0.05
0.07
0.08
0.09
0.12
0.14
0.15
0.16
0.17
0.19
0.20
0.22
0.24
0.25
0.26
0.27
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.36
0.39
0.40

0.44

0.46
0.47
0.49
0.51
0.53

Montag - Freitag

4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.48
4.51
4.52

4.56

4.58
4.59
5.01
5.03
5.05

4.43
4.44
4.46
4.47
4.49
450
4.51
4.54
4.56
4.57
4.58
4.59
5.01
5.02
5.04
5.06
5.07
5.08
5.09
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18
5.21
5.22

5.26
I
5.28
5.29
5.31
5.33
5.35

5.03
5.04
5.06
5.07
5.09
5.10
5.11
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.21
5.22
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.41
5.42

5.46
I
5.48
5.49
5.51
5.53
5.55

5.23
5.24
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
6.01
6.02

6.06
I
6.08
6.09
6.11
6.13
6.15

5.43
5.44
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.21
6.22

6.26
I
6.28
6.29
6.31
6.33
6.36

6.03
6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.1
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.41
6.42

6.46
I
6.48
6.49
6.51
6.53
6.56



@ 824 Montag - Freitag

S Hennigsdorf ab 622 20 802 823 843 9.03 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.02 12.22
Hennigsdorf, PoststraBe 6.23 8.03 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.03 12.23
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz 6.25 8.05 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.05 12.25
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg 6.26 8.06 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.06 12.26
Hennigsdorf, Marwitzer Str. 6.28 8.08 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.08 12.28
Hennigsdorf, Waidmannsweg 6.29 8.09 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.09 12.29
Hennigsdorf, Krankenhaus 6.31 8.11 831 851 9.11 9.31 9.5110.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31
Marwitz, Kreisverkehr 6.34 8.14 8.34 854 9.14 9.34 9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34
Marwitz, Turnhalle 6.36 8.16 8.36 856 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36
Marwitz, Lindenstr. 6.37 8.17 8.37 857 9.17 9.37 9.5710.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37
Velten, Kuschelhain 6.38 8.18 8.38 858 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38
Velten, Rosa-Luxemburg-Str. 6.39 8.19 8.39 859 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39
Velten, Bahnstr. 6.41 821 8.41 9.01 921 9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41
Velten, Bahnhof 6.42 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42
Velten, Poststr. 6.44 8.24 8.44 9.04 924 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44
Velten, Kirche 6.46 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46
Velten, Miihlenstr. 6.48 8.28 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.28 12.48
Velten, Zeppelinstr. 6.49 8.29 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.29 12.49
Velten, Weimann 6.50 8.30 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.30 12.50
Leegebruch, Kreuzung 6.53 833 8.52 9.12 932 9.5210.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.33 12.53
Leegebruch, Volkshaus 6.55 8.35 8.53 9.13 9.33 9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.35 12.55
Leegebruch, Rathaus 6.56 8.36 8.54 9.14 934 9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.36 12.56
Leegebruch, Birkenhof 6.57 8.37 8.55 9.15 9.35 9.5510.1510.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.37 12.57
Leegebruch, Nordweg 6.58 8.38 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.38 12.58
Germendorf, Veltener Str. 7.00 8.40 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.40 13.00
Germendorf, Dorfstr. 7.03 8.43 9.01 9.21 9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.43 13.03
Germendorf, Am Bahndamm 7.04 8.44 9.02 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.44 13.04
Germendorf, Betriebshof | | | | | | | 1044 | | 11.4412.041224 | 13.06
Oranienburg, Petscheltweg 7.08 8.48 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 | 11.0611.26 | | | 1248 |

Oranienburg, Petscheltweg | | | | | | 1047 | | 11.4712.071227 | 13.09
Oranienburg, Friedensstr. 7.10 8.50 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.49 11.08 11.28 11.49 12.09 12.29 12.50 13.11
Oranienburg, Kremmener Str. 7.11 8.51 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.50 11.09 11.29 11.50 12.10 12.30 12.51 13.12
Oranienburg, Breite Str. 7.13 8.53 9.11 9.31 9.5110.11 10.31 10.52 11.11 11.31 11.52 12.12 12.32 12.53 13.14
Oranienburg, Bernauer Str. 7.15 8.55 9.13 9.33 9.5310.13 10.33 10.54 11.13 11.33 11.54 12.14 12.34 12.55 13.16
S Oranienburg 7.18 8.58 9.16 9.36 9.55 10.16 10.36 10.57 11.16 11.36 11.57 12.17 12.37 12.58 13.19



@ 824 Montag - Freitag

$ Hennigsdorf ab  12.4213.02 20 16.2216.4317.0217.23 1743 18.03 1823 20 19.4320.0221.03 80 0.3
Hennigsdorf, PoststraBe 12.43 13.03 16.23 16.44 17.03 17.24 17.44 18.04 18.24 19.44 20.03 21.04 0.04
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz 12.45 13.05 16.25 16.46 17.05 17.26 17.46 18.06 18.26 19.46 20.05 21.06 0.06
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg 12.46 13.06 16.26 16.47 17.06 17.27 17.47 18.07 18.27 19.47 20.06 21.07 0.07
Hennigsdorf, Marwitzer Str. 12.48 13.08 16.28 16.49 17.08 17.29 17.49 18.09 18.29 19.49 20.08 21.09 0.09
Hennigsdorf, Waidmannsweg 12.49 13.09 16.29 16.50 17.09 17.30 17.50 18.10 18.30 19.50 20.09 21.10 0.10
Hennigsdorf, Krankenhaus 12,51 13.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 19.51 20.10 21.11 0.11
Marwitz, Kreisverkehr 12.54 13.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 19.54 20.13 21.14 0.14
Marwitz, Turnhalle 12.56 13.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 19.56 20.15 21.16 0.16
Marwitz, Lindenstr. 12.57 13.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 19.57 20.16 21.17 0.17
Velten, Kuschelhain 12.58 13.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 19.58 20.17 21.18 0.18
Velten, Rosa-Luxemburg-Str. 12.59 13.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.59 20.18 21.19 0.19
Velten, Bahnstr. 13.01 13.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 20.01 20.20 21.21 0.21
Velten, Bahnhof 13.02 13.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 20.02 20.21 21.22 0.22
Velten, Poststr. 13.04 13.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 20.04 20.23 21.24 0.24
Velten, Kirche 13.06 13.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 20.06 20.25 21.26 0.26
Velten, Miihlenstr. 13.08 13.28 16.48 17.07 17.28 17.47 18.07 18.27 18.47 20.07 20.26 21.27 0.27
Velten, Zeppelinstr. 13.09 13.29 16.49 17.08 17.29 17.48 18.08 18.28 18.48 20.08 20.27 21.28 0.28
Velten, Weimann 13.10 13.30 16.50 17.09 17.30 17.49 18.09 18.29 18.49 20.09 20.28 21.29 0.29
Leegebruch, Kreuzung 13.1313.33 16.53 17.12 17.33 17.52 18.12 18.32 18.52 20.12 20.31 21.32 0.32
Leegebruch, Volkshaus 13.1513.35 16.55 17.13 17.35 17.53 18.13 18.33 18.53 20.13 20.32 21.33 0.33
Leegebruch, Rathaus 13.16 13.36 16.56 17.14 17.36 17.54 18.14 18.34 18.54 20.14 20.33 21.34 0.34
Leegebruch, Birkenhof 13.17 13.37 16.57 17.15 17.37 17.55 18.15 18.35 18.55 20.15 20.34 21.35 0.35
Leegebruch, Nordweg 13.18 13.38 16.58 17.16 17.38 17.56 18.16 18.36 18.56 20.16 20.35 21.36 0.36
Germendorf, Veltener Str. 13.20 13.40 17.00 17.18 17.40 17.58 18.18 18.38 18.58 20.18 20.37 21.38 0.38
Germendorf, Dorfstr. 13.2313.43 17.03 17.21 17.43 18.01 18.21 18.41 19.01 20.21 20.40 21.41 0.41
Germendorf, Am Bahndamm 13.24 13.44 17.04 17.22 17.44 18.02 18.22 18.42 19.02 20.22 20.41 21.42 0.42
Germendorf, Betriebshof 13.26 | | | | | | | | | | | |

Oranienburg, Petscheltweg | 13.48 17.08 17.26 17.48 18.06 18.26 18.46 19.06 20.26 20.45 21.46 0.46
Oranienburg, Petscheltweg 13.29 | | | | | | | | | | | |

Oranienburg, Friedensstr. 13.31 13.50 17.10 17.28 17.50 18.08 18.28 18.48 19.08 20.28 20.47 21.48 0.48
Oranienburg, Kremmener Str. 13.32 13.51 17.1117.29 17.51 18.09 18.29 18.49 19.09 20.29 20.48 21.49 0.49
Oranienburg, Breite Str. 13.3413.53 17.1317.31 17.53 18.11 18.31 18.51 19.11 20.31 20.50 21.51 0.51
Oranienburg, Bernauer Str. 13.36 13.55 17.1517.33 17.55 18.13 18.33 18.53 19.13 20.33 20.52 21.53 0.53

S Oranienburg 13.39 13.58 17.18 17.36 17.58 18.16 18.36 18.56 19.15 20.35 20.54 21.55 0.55



